

ინდ/მეწარმე. "ზაური ცვარიანი"

სოფელ ალპანის თავშეყრის
ადგილის შენობის მშენებლობის
გაგრძელების სამუშაოები

ქალაქი ცაგერი

2019 წელი

ვამტკიცებ:
ცაგერის მუნიციპალიტეტის
მერი:



/ა.უგრეხელიძე/

სოფელ ალპანის თავშეყრის ადგილის შენობის მშენებლობის გაგრძელების სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა

ინდ/მეწარმე. „ზაური ცვარიანი“



/ზ.ცვარიანი/

გამარტებითი ბარათი

სოფელ ალპანის თავშეყრის ადგილის შენობის მშენებლობის გაგრძელების სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა შედგენილია თანახმად საქართველოს პრემიერ მინისტრის 2014 წლის 25 აგვისტოს №52 ბრძანებით დამტკიცებული მეთოდური მითითებების საფუძველზე. რესურსული მეთოდით საბაზო აღებულია სამშენებლო ნორმებით და წესების შესაბამისად, ხოლო რესურსისათვის სამშენებლო რესურსების ფასები 2019 წლის I კვარტლის დონეზე.

პროექტში გაურკვევლობები შეთანხმდეს პროექტის ავტორთან და ცაგერის მუნიციპალიტეტთან.

ხარჯთაღრიცხვაში მიღებულია შემდეგი დარიცხვები:

- | | |
|-----------------------|-------|
| 1. ზედნადები ხარჯები | - 10% |
| 2. გეგმიური დაგროვება | - 8% |

პროექტის მთლიანი ღირებულება შეადგენ 10 000 ლარს.

ინდ/მეწ. „ზაური ცვარიანი“



/ზ. ცვარიანი/

სოფელ ალპანის თავმჯდომარის ადგილის შენობის მშენებლობის გარემოების სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა

საფუძველი: დეფექტური აქტი

ვამტკიცებ: ცაგერის მუნიციპალიტეტის მერი

ს. ჯგერელიძე



შედგენილია 2019 წლის I კვარტლის დონეზე

ნორმა ტ. ნორმა	ს ა მ უ შ ა ო ს ლი	ჩ ა მ ო ნ ა თ ვ ა ლი	განზ- ბა	ნორმ. ერთ.	რაო- ბა	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		საერთო ჯამი
						ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	მეტალოპლასტმასის ფანჯრების მოწყობა. 7ცალი											
10.14.3		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1.38	12.42			7.8	96.876			96.88
		მანქანები	ლარი	0.357	3.213					3.2	10.28	10.28
10,3,3		მეტალოპლასტმასის ფანჯრები და სარკმელები თეთრი ომაგი მინით	მ ²		9	150	1350					1350
		არსებული მეტალოპლასტმასის კარების მონტაჟი (2ცალი).	მ ²		5.8							
10.27.2		შრომითი რესურსი	კაც/ს	0.82	4.756			7.8	37.10			37.10
		მანქანები	ლარი	0.0408	0.2366					3.2	0.76	0.76
15-52-- 1		შიდა კედლების, კარებისა და ფანჯრების ფედლების შეღებვა ცემენტის ხსნარით	მ ²		121							
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	0.93	112.530			7.8	877.734			877.734
		სხვა მნქანა	ლარი	0.026	3.146					3.2	10.07	10.07

4.1.386	ცემენტის ხსნარი 1:3	მ³	0.0268	3.243	108.6	352.0384						352.04
11.11.1	ბეტონის იატაკის მოწყობა სისქით 10 სმ 2.4*19.3	მ²		46.320								
11.11.2	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.402	18.621			6	111.72				111.72
	მანქანები	ლარი	0.0102	0.472					3.2	1.51		1.51
4.1.349	ბეტონი მ-250	მ³	0.1	4.632	127.4	590.3021						590.30
	ჭერის მოწყობა მშრალი ხის ლამფით, სისქით 17მმ დამუშავებული ფედაპირით (გერმანული ან მისი ანალოგი)	მ²		149.00								
10-3-5	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.72500	108.03			7.8	842.60				842.60
	სხვა მანქანა	ლარი	0.03570	5.32					3.2	17.02		17.02
	ფიცარი ჭერის მშრალი შიპებით სისქით 17მმ	მ²	1.0300	153.47	14.16	2173.135						2173.135
5.151	სხვა მასალა	ლარი	0.0328	4.89	3.2	15.64						15.64
	შენობის გარე კედლების შელესვა (უკანა კედლის გარდა) ცემენტის ხსნარით და დაშხეფვა დეკორატიული ხსნარით	მ²		87.5								
15.55.9	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1.01	88.375			7.8	689.33				689.33
4.1.386	ცემენტის ხსნარი მოსაპირკეთებელი 1:3	მ³	0.0212	1.855	108.6	201.38						201.38
	სხვა მანქანები	ლარი	0.027	2.3625					3.2	7.56		7.56
4.1.384	ხსნარი მოსაპირკეთებელი 1:1	მ³	0.005	0.4375	139.2	60.92						60.92

15.168.3	შენობის ახლადშეღობილი გარე კედლების შეღებვა წყალემულსიის საღებავით	მ2	87.5					7.8	279.825				
	შრომითი რესურსი	კ/სთ	35.88	0.41									279.83
	მანქანები	ლარი	0.79	0.009				3.2	2.52				2.52
4.2.54	წყალემულსიის საღებავი ფასადის	კვ	55.13	0.63	7.76	427.77							427.77
	სხვა მასალები	ლარი	0.788	0.009	3.2	2.52							2.52
	ჯამი					5173.701			2935.18			49.7197	8158.60
	ტრანსპორტის ხარჯი არაუმეტეს 5% მასალიდან		5%			258.685							258.69
	ჯამი					5432.386			2935.2			49.7197	8417.28
	ზედნადები ხარჯები		10%			543.2386			293.5			4.97197	841.73
	ჯამი					5975.625			3228.69			54.6917	9259.01
	გეგმიური დაგროვება		8%			478.05			258.30			4.37533	740.72
	თავი 1ჯამი					6453.7			3486.99			59.067	10,000

№.ცვარიანი/



ინდ/მეწ"ზაური ცვარიანი"